[image: Сухое_герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 апреля 2021 года № 40

                      Об утверждении Порядка проведения оценки качества финансового
менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального
образования Суховского сельского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 6 ст.160.2-1 Бюджетного кодекс Российской     Федерации, в целях повышения эффективности и качества управления    средствами  бюджета муниципального образования Суховского сельского поселения  Кировского муниципального района  Ленинградской     области, постановляет:
1. Утвердить порядок проведения оценки качества финансового              менеджмента главных распорядителей средств бюджета МО Суховского сельского поселения Кировского муниципального района Ленинградской  области (далее – МО Суховского сельского поселения), согласно               приложению к  настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту, отвественному за финансовую                  деятельность  администрации МО Суховского сельского поселения             Кировского муниципального района Ленинградской области:
2.1 Обеспечить в срок до 1 апреля текущего финансового года,       проведение оценки качества финансового менеджмента главных                      распорядителей средств бюджета МО Суховского сельского поселения;
2.2 Обеспечить ежегодное размещение итогов оценки качества                 финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета МО           Суховского сельского поселения, с указанием итогов рейтинга на              официальном сайте администрации МО Суховсково сельского поселения  в сети Интернет, в срок до 15 апреля текущего финансового года;
2.3 Результаты ежегодной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета МО Суховского сельского           поселения, предоставлять  главе администрации МО Суховского сельского поселения срок до 15 апреля текущего финансового года.

Глава администрации                                                                         О.В. Бармина
image1.jpeg